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Република Македонија
    И З В Р Ш И Т Е Л                                                                            Образец бр.17
Јадранка Јовановска

именуван за подрачјето

    на Основниот суд

Куманово, Кратово и

    Крива Паланка                                                                                   И.бр.871/15
Ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3 
   Тел.број 031/414-051                           





         
                 Извршителот Јовановска Јадранка од Куманово, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителотот Друштво за производство, трговија и услуги „БИО ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ ДОО увоз-извоз Куманово, со ЕДБ  и седиште на ул.„207“ бб нас.Карпош, застапуван од полномошник Адвокатска кнцеларија Тодоровиќ од Скопје, засновано на извршна исправа Пресуда Х.ТС.бр.53/13 од 18.03.2015 година, на Основен суд Куманово,  против должниците  Друштво за трговија и услуги „ФОКУС ПРОЕКТ“ ДООЕЛ увоз извоз Скопје, со ЕДБ и ЕМБСи седиште на ул.„Мариовска“ бр.3/31А како должник и Друштво за производство, трговија и транспорт ЕКО-БИОДИЗЕЛ-МАМ ДООЕЛ експорт-импорт Куманово, со ЕДБ  и седиште на ул.„Моша Пијаде“ бр.16/21 како заложен должник, за спроведување на извршување во вредност од 20.428.567,00 денари, на ден 26.03.2018 година го составува следниот:
              



   З А К Л У Ч О К
                    ЗА  ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДАВАЊЕ

                                             (врз основа на чл.96 и чл.97 СТ.1 од ЗИ)

  СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
 Комплет линија за производство на биодизел ФБ 400 и тоа :

- биодизел реактор Euro Fuel Tech, тип ФБ 400, со сериски број 62238508310074, количина 1; составена од:
- единица за предгреење 2 м3, тип иноџ, со сериски број 40041409, количина 1;

-  рекуператор за метанол 2 м3, тип иноџ, со сериски број 40041309, количина 1;
            - единица за мешање-резервоар 7.5 м3, тип МС-1, со сериски број 40041109, количина 1;
- единица за проточна-резервоар 7.5 м3, тип МС-2, со сериски број 40041209, количина 1;
- единица за полирање на биодизелот, тип Filtertechnik, со сериски број 105284-БД60004240, количина 1;
- јонска маса „Пуролит“, боци плави 86 л., тип Пурабио, со сериски број 40041509/40041609, количина 2 ;

- единица за филтрирање са 20л., тип иноџ, со сериски број 40041709, количина 1;
  - изменувач на топлина фи 17х35 см, со сериски број 40041809, количина1 ;

со вкупна вредност од 55.000,00 Евра во денарска противредност која вредност претставува почетна цена за второ усно јавно наддавање, намалена од проценетата вредност .
             Подвижните предмети опишани во Заклучокот се продаваат како целина. Доколку на јавното надавање има заинтересирани лица кои би лицитирале за подвижните предмети  должни се претходно да положат гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност.

              Уплатата на на средствата за учество на јавното надавање да се уплатат на жиро сметка на име Извршител Јадранка Јовановска, со број 300090000034806, при Комерцијална Банка АД Скопје.

 Предметите се оптоварени со следните товари:

______________________________/_________________________________________


Продажбата ќе се одржи на ден 27.04.2018 година во 11,00 часот во просториите на Извршител Јадранка Јовановска од Куманово, на ул.„Доне Божинов“ бр.9/1-3.
 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

            Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат кај заложен  должник во Куманово на ул.„11-ти Ноември“ бб.
Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.















        И З В Р Ш И Т Е Л

   







    Јадранка Јовановска,

